Российская Федерация

Новгородская область

Администрация ПАРФИНСКОГО муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.03.2013 № 152

р.п. Парфино

О внесении изменений в муниципальную

целевую программу «Культура

Парфинского муниципального

района на 2011-2013 годы»

В соответствии с пунктом 5.5 раздела 5 постановления Администрации

муниципального района  от 15.09.2010 № 725 «О разработке и реализации

муниципальных целевых программ и порядке их эффективности»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в  муниципальную целевую программу «Культура

Парфинского муниципального района на 2011-2013 годы», утвержденную

постановлением Администрации муниципального района от 15.10.2010                  №

794 (далее Программа):

1.1. Изложить  подпункт 1.3.1. пункта 1.3. «Развитие и совершенствование форм

культурно-досуговой деятельности и самодеятельного художественного творчества»

приложения Программы «Мероприятия Программы» в новой редакции:

«

№

п/п

Наименование

мероприятия Исполнитель Срок реализации

Источник

финансирования

1.3.1.

Проведение Дней
поселков и деревень,
юбилейных дат
учреждений
культуры,
праздников
работников
культуры,
праздников
народного
календаря,
культурно-массовые
мероприятия на
территории
Парфинского района

комитет культуры и
спорта
муниципального
района, учреждения
культуры:

2011 год- юбилей ДШИ     (40 лет),

ЦБС д.Хмелево (20 лет), ЦБС            п. Пола       65 лет);

2012 год –

ЦБС д. Налючи (110 лет), ЦБС   д. Юрьево (40 лет), ЦБС п. Парфино         (40 лет);

2013 год – ЦБС д. Кузьминское (65 лет)2011-2013бюджет муниципального района

средства, поступающие от приносящей доход деятельности

313,6

5,3

312,0

180,0

»;

1.2. Дополнить пункт 1.3. «Развитие и совершенствование форм культурно-досуговой

деятельности и самодеятельного художественного творчества» приложения

Программы «Мероприятия Программы» подпунктом 1.3.4. следующего содержания:

«

№

п/п

Наименование

мероприятия Исполнитель Срок реализации

Источник

финансирования

1.3.4.

Обеспечение
содержания автобуса
ПАЗ 32053 МБУ «ЦФМТО»

2013 бюджет муниципального
района

20,0

».

2.Контроль за выполнением постановления возложить на  заместителя Главы

администрации муниципального района Рыбакова В.А.

3. Опубликовать постановление в газете «Приильменская правда».

Первый заместитель

Главы администрации  Н.В. Хатунцев